
Uchwała nr X/26/22
Rady Osiedla Pawłowice
z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec prób ograniczania wolności
słowa

Na podstawie §26 załącznika do uchwały NR XXXVIII /1000/21 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pawłowice (Dz.
Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2017 r. poz.2148 i 1471, z 2018 r. poz.4613
oraz z 2020 r. poz.6534) Rada Osiedla uchwala, co następuje:

§1
Rada Osiedla Pawłowice wyraża swój stanowczy sprzeciw wobec pisma spółki
Fortum Power and Heat Polska sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu z dnia 9 kwietnia
2022 r. podpisanego przez radcę prawnego spółki.

Pismo to stanowi naszym zdaniem próbę wywarcia presji i zamknięcia ust lokalnej
społeczności od miesięcy protestującej przeciwko projektowi toksycznej spalarni u
granic Wrocławia.

Odbieramy pismo jako próbę wywołania strachu przed odpowiedzialnością prawną u
osób krytykujących nieetyczne zachowania spółki wobec mieszkańców Wrocławia.

§2
W związku z powyższym żądamy zaniechania przez spółkę Fortum prób
ograniczania wolności słowa.

§3
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Pawłowice.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla
Marcin Kowalczyk

1/1


		2022-04-21T23:45:33+0200
	MARCIN KOWALCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN KOWALCZYK, PESEL: 82111203716, PZ ID: MarcinKowalczyk344




